檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：溫淑美

電話：(05)2065675#1202

電子信箱：smwen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮三和國民小學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：嘉藝中人字第1060001538號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0001538A00_ATTCH1.pdf、0001538A00_ATTCH2.xls)

主旨：本中心訂於本（106）年8月18日（星期五）14時~16時於

嘉義縣社會局一樓大禮堂辦理「詩人的幻象-浮士德的傳奇

舞台」講座，請貴單位依參訓名額分配表派員參加，請查

照。

說明：

一、研習目的：藉由戲曲賞析，深入淺出的介紹，帶領觀眾進

入戲曲的殿堂，看當代傳奇劇場如何讓傳統戲曲與現代劇

場藝術「接軌」，進而認識傳統藝術京劇之美。

二、研習內容：當代傳奇 1986年「慾望城國」推出，轟轟烈

烈革了一場京劇的命，創新是為了在快速變化的現代社會

中，開創出傳統戲曲新的視野及市場，讓精緻的傳統技藝

得以保存、發展。當代傳奇劇場長期致力推廣京崑藝術，

在此基礎上選擇西方經典的劇本，將東方風骨與西方肌理

融合交匯，轉化為台灣特有的劇場風情，邀請觀眾們隨著

東西交融的表演情境一同穿越古念時空，與先賢哲人進行

一場交心的偉大對話，見證當代傳奇！

三、講師：當代傳奇劇場 團長 林秀偉 老師

5

1060002753

嘉義縣大林鎮三和國民小學

106/07/19

88

第2頁，共3頁

裝

訂

線

四、研習日期：106年8月18日（星期五）14:00~16:00

五、研習地點：嘉義縣社會局大禮堂

六、研習對象：公教人員及一般民眾，約計276名。

七、報名方式：請至行政院人事行政總處─人事服務網（http

://www.dgpa.gov.tw/） ----> 於左側點選 應用系統 --

--> 點選 WebHR人力資源管理資訊系統 ----> 個人資料/

個人基本資料/終身學習入口網處理/薦送名單上傳 ---->

 學習機關(構)鍵入：嘉義縣表演藝術中心376502900E --

--> 下拉選擇課程類別----> [168人文素養] –176戲劇)

 ----> 點選 選擇課程(1060818詩人的幻象-浮士德的傳

奇舞台) ----> 待選課程欄位中的內容點選至已選課程 --

--> 選取人員 ----> 待選人員欄位中要上課人員點選至

已選人員----> 點選 上傳終身學習網。請貴機關人事單位

至該入口網協助參訓人員荐送報名。或是請參加人員自行

到公務人員終身學習入口網站報名。(課程代碼1060818課

程類別：[168人文素養] –176戲劇)

八、報名期限：自即日起至8月15日止。

九、研習時數：2小時

十、請各機關惠予參加人員公假登記，參加人員請於13：30~1

3：50 報到。

十一、檢送 「薦送名額分配表」及當代傳奇劇場講師簡介及

講座大綱一份。

十二、本研習會聯絡人：溫淑美 聯絡電話2065675分機1202。

正本：嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹

崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各鄉鎮市衛生

所、嘉義縣政府各處、嘉義縣政府所屬各機關

副本：本中心人事室 2017-07-19
07:59:36

5

88

第3頁，共3頁

裝

訂

線

主任 張世杰